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Preisliste flr Leistungen in der des Sports

Akademie des Sports — Standort Hannover
(gultig ab 01.01.2025) inklusive MwSt.

IM LANDESSPORTBUND

: : . NIEDERSACHSEN E.V.
Die folgenden Preise gelten nur fur

Externe Gaste

* Die Beherbergungssteuer in der Landeshauptstadt Hannover ab 01.01.2024 ist in
den Preisen nicht inbegriffen.

Ubernachtung

Ubernachtung mit Frithstiick
Einzellbernachtung pro Person im Doppelzimmer mit Frihstiick €81,40*
Einzelzimmer mit Fruhstick (inklusive Einzelzimmerzuschlag) € 96,40 *

Tagessatz beinhaltet

Ubernachtung im Doppelzimmer pro Person € 101,20 *
Ubernachtung im Einzelzimmer (inklusive Einzelzimmerzuschlag) €116,20 *
Frahstiick (Buffet), Mittagessen (Buffet), Abendessen (kaltes Buffet)

kostenfreie Nutzung der Seminarrdume/Sporthalle

(bei Ubernachtung von mehr als 70% der Teilnehmenden)

kostenfreie Bereitstellung von Veranstaltungstechnik

Einzelzimmer-Upgrade aus einem gebuchten Doppelzimmerkontingent € 32,00
Einzelzimmerzuschlag € 15,00

Seminarraume pro Tag inklusive vorhandener Medientechnik

Seminarraum (Gr6Re ca. 45 m2) € 231,00
Bestuhlung fir ca. 16 Teilnehmer (TN) in U-Form
Bestuhlung fir ca. 20 TN mit Kinobestuhlung

Seminarraum (GréR3e ca. 80 m?) € 418,00
Bestuhlung fiir ca. 26 TN in U-Form
Bestuhlung fiir ca. 45 TN mit Kinobestuhlung

Seminarraum (GroR3e ca. 180 m?) € 800,00
Bestuhlung fur ca. 60 TN in U-Form
Bestuhlung fir ca. 100 TN mit Kinobestuhlung

Toto-Lotto-Saal (Grof3e ca. 350 m?) € 1.430,00
Bestuhlung bis ca.120 TN parlamentarisch
Bestuhlung bis ca.190 TN mit Kinobestuhlung



Servicepersonal

Servicekraft pro Stunde
Fur Veranstaltungen ab 100 TN im Toto-Lotto-Saal berechnen
wir eine 2. Servicekraft

Konferenzpauschalen

Ganztagige Konferenzpauschale
(gilt von 08:45 Uhr bis 16:30 Uhr)

enthalt:
Kaffeespezialitaten/Teeauswahl
Mineralwasser/Apfelsaft

Vormittags Obst / nachmittags Kekse

Preis pro Person
inklusive Mittagessen in der Mensa
ohne Mittagessen

Halbtagige Konferenzpauschale
(gilt von 08:45 Uhr bis 13:00 Uhr oder 13:00 Uhr bis 16:30 Uhr)

enthalt:
Kaffeespezialitaten/Teeauswahl
Mineralwasser/Apfelsaft

Vormittags Obst / nachmittags Kekse

Preis pro Person (nur bei %2 tagigen Veranstaltungen)

Zusatzliche Verpflequngsleistungen

Kuchen pro Stlick

% belegtes Brotchen (bis 12°°Uhr)
belegtes Schnittchen (ab 12°° Uhr)
Mittagessen in der Mensa

Abendessen in der Mensa

Obst pro Portion (ca. 1,5 Stiick pro Portion)
Kekse pro Portion

Anderungen vorbehalten

Ansprechpartnerinnen

Annette Thieme — Leiterin Rezeption
Telefon: 0511-1268-302
E-Mail: rezeption@akademie.lsb-nds.de

Jutta HOopken — Veranstaltungsassistentin/
Ansprechpartnerin fir Veranstaltungen im Toto-Lotto Saal
Telefon: 0511-1268-303

E-Mail: jhoepken@akademie.lsb-nds.de

€ 38,50

€ 40,20
€ 26,40

€12,30

€ 3,30
€ 2,60
€ 3,20
€ 13,80
€ 15,50
€ 2,30
€ 2,30
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